
ＦＩＧ  ２３  デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣＡＬ  ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ  NO. 6900126～ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 1007 2811 000 スイッチＡＳＳＹ              SWITCH      1  

2 3640 3761 000 パイロットボックス BOX 1  

3 0980 8120 178 バルブ BULB 4 12V1.7W

4 5210 3024 000 スイッチ            SWITCH      1  

5 3640 3767 000 ライトスイッチ                SWITCH      1  

6 3640 3768 000 フラッシャスイッチ           SWITCH      1  

7 3640 3771 000 クミハイセンＡ HARNESS 1  

8 3652 0643 000 ダイオード DIODE 2  

9 3640 3779 000 アワメータ                    METER        1  

10 0980 8120 348 バルブ BULB 1 12V3.4W

11 3640 3781 000 メータ－ケーブル            CABLE        1  

12 3788 0537 000 ライトＡＳＳＹ                LIGHT        2  

13 0980 8122 503 バルブ BULB 2 12V25W

14 H114 0108 016 セムスＢ                      BOLT          4 M8×16

15 3788 0539 000 ホーン                        HORN          1  

16 F104 0106 016 セムスＡ                      BOLT          2 M6×16

17 3700 0535 000 フラッシャユニット            UNIT          1  

18 F104 0106 016 セムスＡ                      BOLT          1 M6×16

19 1142 2881 001 セフティスイッチ              SWITCH      1  

20 F104 0106 016 セムスＡ                      BOLT          2 M6×16

21～23 3640 3788 000 クミハイセンＢ HARNESS 1

21 3640 3789 000 クミハイセン HARNESS 1

22 6120 3620 200 リードワイヤ                  WIRE          1  

23 H300 0105 001 Ｓナット                      NUT            1 M5

24 3661 0554 000 リードワイヤＢ                WIRE          2  

25 3700 0553 000 リードワイヤＡ                WIRE          2  

26 3640 3791 000 ターンシグナルランプ       LAMP          2 045-0001

27 0980 8122 001 バルブ BULB 2 12V20W

28 0370 0110 000 ハツキワッシャ               WASHER      2 φ10

29 3513 3131 000 プラスチックバンド           CLAMP        3 10072858000

30 0050 2105 083 クランプ                      CLAMP        2  

31 3640 3731 000 バックミラーＲ                MIRROR      1  

(31) 3640 3732 000 バックミラーＬ                MIRROR      1  

50 レギュレータ REGULATOR 1 MD001821

SE2301                                     －36－                   04/07/23 


	MENU BACK: 


